
 
 

Obiettivo Specifico 2. Migrazione legale e Integrazione – Misura di attuazione 2.d) 
Ambito di applicazione 2.h) – Intervento b) Formazione linguistica 

Piani regionali per la formazione civico linguistica dei cittadini di paesi terzi 2023-2026 

PROGETTO CIVIS VII (PROG-48) 

 

Progetto co-finanziato dall’Unione Europea 

  

 

 

 
n. prot. vedi segnatura      Rovigo lì vedi segnatura 

 
All’Albo di Istituto 

Al Sito Istituzionale – sez. Amministrazione Trasparente 
Al DSGA 

Agli Atti 
 
Oggetto: decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria della procedura di 

selezione, mediante comparazione dei curricula, rivolta al personale 
interno ed esterno, finalizzata alla costituzione di una graduatoria di 
soggetti a cui conferire incarichi individuali aventi ad oggetto le attività di 
docenza, accoglienza e supporto amministrativo per i corsi da attivare 
nell’anno scolastico 2025/2026 nell’ambito del Programma Nazionale del 
Fondo Asilo Migrazione e Integrazione per l'Italia relativo al periodo 2021-
2027 denominato "CIVIS VII - Cittadinanza e Integrazione in Veneto degli 
Immigrati Stranieri".  

C.U.P. H19I24000370007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. Lgs n. 165 del 30 marzo 2001; 

VISTA la legge 13 luglio 2015 n.107, art. 1 c. 83; 

VISTO il D. Lgs. 150/2009; 

VISTO il C.C.N.L. – comparto istruzione e ricerca – 2019/2021;  

VISTA la determina n. prot. 7796 del 17/12/2025, di avvio della selezione di 

personale interno ed esterno; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 7797 del 17/12/2025; 

VISTO il decreto n. prot. 0088 del 09/01/2025, di costituzione di una Commissione 

per la valutazione delle candidature pervenute in risposta all’avviso citato;  

ROMM052008 - A6C10EB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000173 - 13/01/2026 - IV.5 - I



 
 

Obiettivo Specifico 2. Migrazione legale e Integrazione – Misura di attuazione 2.d) 
Ambito di applicazione 2.h) – Intervento b) Formazione linguistica 

Piani regionali per la formazione civico linguistica dei cittadini di paesi terzi 2023-2026 

PROGETTO CIVIS VII (PROG-48) 

 

Progetto co-finanziato dall’Unione Europea 

  

 

 

VISTO il verbale di valutazione delle domande pervenute n. prot. 

DISPONE 

la pubblicazione della seguente  

GRADUATORIA PROVVISORIA 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA DOCENTI 

 posizione Cognome e nome Punteggio totale 
Fascia 1  
personale interno 

1 Cominato Maria Assunta 9 
2 ///////////// /////////// 

Fascia 2  
personale altre 
IIS 

1 Modena Serena 46 
2 Zanovello Katiuscia 35 

 3 Ghirotti Federica 12 
 4 Nunziata Anna Laura 2 
Fascia 3 
personale altre 
PPAA 

1 ///////////////// ////////////// 
2 //////////// /////////// 

Fascia 4  
personale 
esterno 

1 Costa Maria Teresa 30 
2 Chiarato Antonella 15 
3 Nobili Simona 15 
4 Campion Cristina 10 
5 Massellani Daria 2 

 6 Prota Giada 0 
 7 Venturini Giulia 0 

 

ROMM052008 - A6C10EB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000173 - 13/01/2026 - IV.5 - I



 
 

Obiettivo Specifico 2. Migrazione legale e Integrazione – Misura di attuazione 2.d) 
Ambito di applicazione 2.h) – Intervento b) Formazione linguistica 

Piani regionali per la formazione civico linguistica dei cittadini di paesi terzi 2023-2026 

PROGETTO CIVIS VII (PROG-48) 

 

Progetto co-finanziato dall’Unione Europea 

  

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
 posizione Cognome e nome Punteggio totale 

Fascia 1  
personale 
interno 

1 Andretto Elisa 10 
2 Paterlini Manuela 5 

Fascia 2  
personale altre 
IIS 

1 ////////// ////////// 
2 ////////// ////////// 

Il presente decreto è pubblicato all’albo e sul sito web dell’istituto in data odierna e avverso 

lo stesso è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione.  

 Il Dirigente Scolastico 

   Giuliana Moretti 

(firmata digitalmente ai sensi di legge) 

 

 

 

ROMM052008 - A6C10EB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000173 - 13/01/2026 - IV.5 - I


		2026-01-14T16:06:55+0000
	Giuliana Moretti




